

SZ.DPZ.271.41.2021.MSz

Szczyrk dn. 20.10.2021

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Rozbudowa sieci informatycznej etap II**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrk, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ:

**Pytanie 1:**

Zamawiający w załączniku nr 6 – opis przedmiotu zamówienia w pkt 13 wymaga dostawy i instalacji organizatorów kablowych do szaf rack (uporządkowanie istniejącego okablowania w szafach rack). Prosimy Zamawiającego o określenie ilości organizatorów kablowych jakie mają zostać dostarczone.

**Odpowiedź:**

50 szt.

**Pytanie 2:**

Zamawiający w załączniku nr 6 – opis przedmiotu zamówienia w pkt 15 wymaga dostawy listew zasilających z bezpiecznikiem (listwa typu acar) 30 szt. przeznaczonych do montażu w szafie rack. Prosimy Zamawiającego o określenie ile gniazd ma posiadać jedna listwa?

**Odpowiedź:**

9 gniazd.



**COS**  
**COS-OPO „Cetniewo” we Włocławowie**  
**COS-OPO w Giżycku**  
**COS-OPO w Spale**  
**COS-OPO w Szczyrk**  
**COS-OPO w Wałczu**  
**COS-OPO w Zakopanem**

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40  
84-120 Włocławek ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

**Pytanie 3:**

Zamawiający w załączniku nr 6 – opis przedmiotu zamówienia na stronie 13 określa zakres dotyczący montażu urządzeń Access Point. „Wykonawca zainstaluje 6 punktów dostępowych w miejscach wskazanych przez Zamawiającego ( 4 szt budynek kasa dolna kolejki, 2 szt kasa średnia kolejki,) do każdego z punktów można założyć max 50 m okablowania.” Prosimy Zamawiającego o informację czy urządzenia AP, które ma zamontować wykonawca wraz z doprowadzeniem okablowania będą znajdowały się na wysokości większej niż 3m, jeśli tak prosimy o podanie rzeczywistej wysokości na jakiej mają zostać zamontowane urządzenia wraz z doprowadzeniem kabli. Prosimy o podanie podobnych danych dla samego okablowania – na jakiej wysokości ma być prowadzone?

**Odpowiedź:**

Wysokość nie przekracza 3m/okablowanie prowadzone z szafy rack, do miejsca instalacji, pod sufitem w listwach.

**Pytanie 4:**

Zamawiający w załączniku nr 6 – opis przedmiotu zamówienia opisuje cztery typy urządzeń UPS „UPS typ 1 moc 10000VA/10000W – 1 szt., UPS typ 2 moc 6000VA/6000W – 1 szt., UPS typ 3 moc 2000VA/1800W – 4 szt., UPS typ 4 moc 2200VA/1200W – 35 szt.” Zamawiający nie wskazuje w OPZ długości gwarancji dla urządzeń UPS. Standardem gwarancyjnym dla urządzeń UPS jest gwarancja na okres 36 msc. Prosimy Zamawiającego o określenie długości wymaganej gwarancji.

**Odpowiedź:**

36 miesięcy razem z montażem.

**Pytanie 5:**

Zamawiający w załączniku nr 6 – opis przedmiotu zamówienia wskazuje 70 szt. oprogramowania Microsoft Office 2019. Prosimy Zamawiającego o informację czy powyższe oprogramowanie ma zostać dostarczone w formie 70 pojedynczych kluczy Electronic Software Distribution (ESD) czy Zamawiający wymaga dostarczenia jednego zbiorczego klucza licencyjnego dla 70 szt. oprogramowania Microsoft Office 2019 w ramach programu Microsoft Open License Program (MOLP)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający rezygnuje z dostawy 70 szt, i decyduje się na 7.

**Pytanie 6:**

Zamawiający w załączniku nr 6 – opis przedmiotu zamówienia wskazuje komputer AIO w ilości 5 szt. z oprogramowaniem biurowym w ilości 8 szt., komputer przenośny typ 1 w ilości 1 szt. oraz komputer przenośny typ 2 w ilości 2 szt. Po przeprowadzeniu kompleksowej analizy i dobraniu modeli sprzętu spełniającego minimalne wymagania, zweryfikowaliśmy możliwości czasowej dostawy w oparciu o autoryzowane kanały dostaw i niestety w tym roku nie ma możliwości dostawy powyższego asortymentu. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na pełen zakres przetargu z wyłączeniem asortymentu wymienionego w pytaniu nr 6?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyłącza asortyment wymieniony w pytaniu nr 6 z zakresu dostawy.

**Pytanie 7:**

Zamawiający w SWZ wymaga wykonania zamówienia w terminie 45 dni od dnia zawarcia umowy. Z uwagi na utrzymującą się pandemię są problemy z komponentami do produkcji urządzeń sieciowych, terminy dostaw ulegają wydłużeniu co jest

problemem globalnym niezależne od dystrybutora czy producenta. Prosimy Zamawiającego o informację czy w związku z powyższym dopuszcza Zamawiający wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 60 dni od dnia zawarcia umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmienia również zapisy:

1. Rozdziału X SWZ na następujące:

**I. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> do dnia 25.10.2021 r. do godz. 10:00.

**II. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.10.2021 r., o godz. 10:30 za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl>

Oraz

2. Rozdziału XI SWZ na następujący:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 23.11.2021r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00239158/01 z dnia 2021-10-20.